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Pierwszy Salon i Serwis BMW w Kielcach. 
Pierwszy w Kielcach i województwie świętokrzyskim autoryzowany salon i serwis BMW ZK Motors rozpoczyna działalność. W ofercie znajdą się samochody oraz motocykle marki BMW, a także kompleksowe usługi serwisowe.
Salon o powierzchni 4500 m2 mieści się przy ul. Wystawowej 2. Obiekt został wybudowany według najwyższych standardów, jakimi kieruje się marka BMW. Salon uzyskał ponadto prestiżowy certyfikat BMW „Green Building” poświadczający zastosowanie najnowszych technologii z zakresu budownictwa przyjaznego dla środowiska. 99% oświetlenia wykorzystuje wydajną technologie LED, a automatyczny system sterowania oświetleniem zsynchronizowany jest z czujnikiem światła dziennego, co w znacznym stopniu zmniejsza zużycie energii elektrycznej. Na dachu zlokalizowane są ogniwa fotowoltaiczne, budynek został też wyposażony w system pomp ciepła, które wykorzystywane są w ogrzewaniu i chłodzeniu poprzez system podłogowy i ścienny. Zaplecze sanitarne posiada system automatycznego dozowania wody z czujnikami podczerwieni, co pozwala na ograniczenie zużycia wody. Technologie sterowane są poprzez system zarządzania budynkiem (BMS)., który pozwala na skuteczną kontrolę instalacji elektrycznych, systemu wentylacyjnego w pomieszczeniach, ogrzewania i chłodzenia.

Właściciel salonu od maja 2010 roku prowadzi także salon sprzedaży i serwis motocykli BMW w Radomiu przy ul. Warszawskiej. 
Sieć delaerska BMW Group liczy obecnie 24 autoryzowanych salonów sprzedaży. 
W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl
BMW Group

BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie sięgało 110 351 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com

